



OPPMELDING TIL ETABLERERPRØVEN ETTER SERVERINGSLOVEN

Jf. Serveringslovens §5 og tilhørende Forskrift om etablererprøve for daglig leder av serveringssted

Avlegging av etablererprøven koster kr 400,- pr prøve pr person.
Gebyret skal betales inn på forhånd til Narvik kommune, konto nr: 6370.05.09046
Kopi av kvittering på innbetalt gebyr skal ligge ved denne oppmeldingen.
Gebyret tilbakebetales **ikke** dersom kandidaten ikke møter opp, eller han/hun trekker seg fra prøven.
Kandidater som ikke består prøven må ved en ny oppmelding betale kr. 400.- på nytt.
Etablererprøven i serveringsvirksomhet er en offentlig prøve. Ved bestått etablererprøve utsteder kommunen bevis på dette.

Etablererprøven er en flervalgsprøve som prøver kandidatens kunnskaper om økonomistyring og lovgivning av betydning for drift av serveringssteder, herunder serveringsloven, skatte- og avgiftslovgivningen, regnskapslovgivningen, konkurslovgivningen, arbeidsmiljølovgivningen og alkoholloven.
Lovene er tilgjengelig på www.lovdata.no.

Som hjelpemidler ved avleggelse av prøven, er det tillatt å bruke Norges Lover.
Du vil ha tilgang til Lovdata på nettet under avleggelsen av denne prøven.
Prøven er basert på det materialet som er gitt i læreboken "Læremateriell - etablererprøven for serveringsvirksomhet" fra Vinn. Læreboken kan bestilles på telefon: 76 96 72 00, e-post: firmapost@vinn.no eller telefax: 76 96 72 01.

Etablererprøven er en flervalgsprøve med 50 spørsmål. Prøven skal avlegges **innen 90 minutter**.

Beskjed om prøvedato vil bli sendt til den oppmeldte kandidatens private adresse, eller vil bli gitt pr. telefon.

Merk: Gyldig legitimasjon taes med til prøven.

1. OPPMELDING			
Navn:			
Fødselsdato:		Telefon: (dagtid)	
Kandidatens private adresse:	Postnr:	Poststed:	
Arbeider ved serverings-/skjenkested:			

2. UNDERSKRIFT	
Dato:	

3. VEDLEGG TIL OPPMELDINGEN	
Kopi av kvittering på innbetalt gebyr kr. 400,-	<input type="checkbox"/> JA

Oppmelding sendes/leveres til:	Veiledning:
NARVIK KOMMUNE	Rådgiver, Tlf.: 76 91 23 01
Postboks 64, 8501 Narvik	E-post: postmottak@narvik.kommune.no Besøksadresse: Kongens gt. 45, 8514 Narvik